
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 03.12.2019 № 4022 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 05.10.2016 № 

3006 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. В пункте 5.1.3. приложения № 1 к постановлению слова «с 20 по 31 

декабря» заменить словами «с 15 декабря по 31 декабря». 

2. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 

1482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Город Магадан» 

изменения, заменив в приложении № 3 «Раздел 3. Схема размещения на 

территории муниципального образования «Город Магадан» нестационарных 

торговых объектов временного размещения и мобильных торговых объектов 

(временных торговых точек - лотков, палаток; сборно-разборных торговых 

павильонов (типа «шатер»), конструкций (металлических «сеток») для 

сезонной реализации рыбы, рыбной и плодоовощной продукции; летних 

площадок, летних кафе; автолавок, автоприцепов, передвижных тонаров, 

передвижных торговых автоматов и прочих – далее НСТО-ВТТ)» в строке с 

учетным номером места размещения НСТО-ВТТ 34.000.ЕЛ/001-

34.000.ЕЛ/040 слова «20 декабря» словами «15 декабря». 

3. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана (Перевозчикова) не позднее 2 рабочих дней с момента издания 

настоящего постановления направить его в Министерство сельского 



2 

 

 

 

хозяйства Магаданской области для размещения на официальном сайте 

Правительства Магаданской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

                                     

Ю. Гришан 

 


